
 
平成 23 年 4 月 11 日 

各      位 
会 社 名  中 央 化 学 株 式 会 社  
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員  宇 川  進 

                （ＪＡＳＤＡＱ・コード７８９５） 
                      問 合 せ 先 

役職･氏名 
電     話  ０４８－５４０－２６２４ 

 

「東北地方太平洋沖地震」による被災者の皆さまへの支援について  

 
 平成２３年３月１１日に発生した東北地方太平洋沖地震で亡くなられた方々にお悔やみ申し上げ

ますとともに、被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 
 当社グループでは、今回の震災により被災された方々への救援や被災地の復興支援として下記の

通り実施いたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 
１．支援物資の提供 
     被災地ならびに被災された方々への支援物資として、昨日までに、当社製品（食品容器）

約６３万８千食分並びに箸・スプーン等をご提供いたしました。 
 
２．義援金の寄付 
     当社グループは、被災された方々の救援および被災地の復興にお役立ていただくため、 

日本赤十字社を通じて、１０百万円の義援金を寄贈することを決定いたしました。 
 

なお、当社グループとしては、今後も必要に応じて、支援物資のご提供等の支援活動を行っ

て参ります。 
   役員・従業員一同、被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 
以  上 

取締役常務執行役員管理本部長

兼情報システム部長 
森本 和宣 


